
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA Q1 DIST MEDIA GIRO

1 8 D'ETTORRE M. O40 CMT RACING HONDA AV 1'59.735 157.698 5
2 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGIO YAMAHA AV 2'00.216 0.481 157.067 7
3 77 SCAGLIARINI M. KAWASAKI AV 2'00.397 0.662 156.831 8
4 69 TICINI G. O40 TICIO RACING YAMAHA AV 2'00.533 0.798 156.654 9
5 124 CAGGIANO J. SEVEN TEAM YAMAHA AV 2'01.112 1.377 155.905 7
6 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 2'01.189 1.454 155.806 6
7 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORSE HONDA AV 2'01.516 1.781 155.386 8
8 787 LONGO M. L P ACCIO YAMAHA AV 2'02.023 2.288 154.741 8
9 59 FELLEGARA S. O40 FIRENZE YAMAHA AV 2'02.082 2.347 154.666 9

10 90 GIBERTONI T. KAWASAKI BA 2'02.291 2.556 154.402 9
11 32 BERNARDI  R. CINI SAMUELE YAMAHA AV 2'02.305 2.570 154.384 8
12 19 ZAPPON M. CHIOGGIA HONDA BA 2'02.365 2.630 154.308 8
13 29 SALMAN Y. YAS RACING TEAM YAMAHA AV 2'02.582 2.847 154.035 8
14 28 SALINERI M. EVOLUTION BIKE KAWASAKI AV 2'02.905 3.170 153.630 7
15 76 ZAMBONI F. O40 MOTOLAMPEGGIO YAMAHA AV 2'03.145 3.410 153.331 9
16 288 PERRONE R. TEAM CELESTINI YAMAHA BA 2'03.519 3.784 152.867 9
17 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGIO YAMAHA BA 2'03.678 3.943 152.670 8
18 33 CIPOLLA G. O40 AM CROCIATI PA HONDA BA 2'03.789 4.054 152.533 7
19 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGIO HONDA BA 2'04.329 4.594 151.871 8
20 7 TOMMASI M. CAST 16 CORSE YAMAHA AV 2'04.363 4.628 151.829 9
21 49 VILLANI F. A. BENZ YAMAHA AV 2'04.582 4.847 151.562 8
22 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGIO YAMAHA BA 2'04.771 5.036 151.333 7
23 16 RIFFA D. TEAM CUBO HONDA BA 2'04.931 5.196 151.139 8
24 96 SEQUINO D. EVOLUTION BIKE YAMAHA AV 2'04.974 5.239 151.087 8
25 35 TARTARINI D. O40 ARSENICO YAMAHA AV 2'05.001 5.266 151.054 7
26 24 PANELLA A. DRIVERS HONDA BA 2'05.117 5.382 150.914 8
27 78 BARALE S. DRIVERS YAMAHA AV 2'05.626 5.891 150.303 6
28 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BA 2'05.792 6.057 150.104 6
29 14 SAPIA A. U30 TTN RACING CLU YAMAHA BA 2'06.297 6.562 149.504 7
30 9 FOSSI G. U30 CASTELFIORENTI HONDA BA 2'06.325 6.590 149.471 8
31 17 LEONI M. TTN RACING CLU SUZUKI AV 2'06.329 6.594 149.466 8
32 131 RUSSO A. BIKER SALERNO YAMAHA BA 2'06.717 6.982 149.009 8
33 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BA 2'06.873 7.138 148.825 9
34 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGIO HONDA BA 2'06.882 7.147 148.815 6
35 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BA 2'06.992 7.257 148.686 8
36 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UISP CAR HONDA BA 2'07.412 7.677 148.196 7
37 95 SCAGLIARINI G. MIGLIORI HONDA BA 2'07.522 7.787 148.068 8
38 118 BERNONI F. TECNICA MOTO HONDA BA 2'08.802 9.067 146.597 7
39 206 RASETTI M. O40 VILLA RACING KAWASAKI BA 2'08.818 9.083 146.578 7
40 36 CAMICIA D. BIKER SALERNO YAMAHA BA 2'09.042 9.307 146.324 8
41 122 COSTANTINI M. GENTLEMEN'S YAMAHA BA 2'09.657 9.922 145.630 7
42 54 AGOSTINI L.M. C D P CORTENUO SUZUKI BA 2'10.033 10.298 145.209 6
43 53 GIORGI M. LEO RACING TEAM KAWASAKI BA 2'11.587 11.852 143.494 8

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 69 TICINI G. O40 TICIO RACING YAMAHA AV 7 14'11.057 155.305 Km/h 258.3 1'59.622 6
2 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGI YAMAHA AV 7 14'13.306 2.249 257.1 2'00.370 2
3 8 D'ETTORRE M. O40 CMT HONDA AV 7 14'14.811 3.754 260.8 2'00.072 6
4 124 CAGGIANO J. SEVEN TEAM YAMAHA AV 7 14'15.799 4.742 266.0 2'00.679 2
5 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 7 14'23.128 12.071 264.7 2'01.366 2
6 28 SALINERI M. EVOLUTION BI KAWASAKI AV 7 14'28.379 17.322 260.2 2'01.895 5
7 29 SALMAN Y. YAS RACING T YAMAHA AV 7 14'29.426 18.369 262.7 2'02.673 5
8 59 FELLEGARA S. O40 FIRENZE YAMAHA AV 7 14'31.397 20.340 272.0 2'02.743 4
9 32 BERNARDI  R. CINI SAMUELE YAMAHA AV 7 14'32.298 21.241 264.7 2'01.483 2

10 288 PERRONE R. TEAM CELESTI YAMAHA BA 7 14'32.369 21.312 267.3 2'02.435 6
11 19 ZAPPON M. CHIOGGIA HONDA AV 7 14'32.543 21.486 264.0 2'02.788 5
12 96 SEQUINO D. EVOLUTION BI YAMAHA AV 7 14'38.171 27.114 270.6 2'03.156 7
13 49 VILLANI F. A. BENZ YAMAHA AV 7 14'39.141 28.084 265.3 2'03.539 7
14 76 ZAMBONI F. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA AV 7 14'39.216 28.159 270.0 2'03.693 7
15 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 7 14'39.963 28.906 264.7 2'03.877 4
16 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 7 14'40.605 29.548 266.0 2'04.085 5
17 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BA 7 14'42.146 31.089 267.3 2'03.955 4
18 33 CIPOLLA G. O40 AM CROCIATI HONDA BA 7 14'44.031 32.974 261.5 2'03.779 4
19 14 SAPIA A. U30 TTN RACING C YAMAHA BA 7 14'50.895 39.838 261.5 2'04.641 6
20 78 BARALE S. DRIVERS YAMAHA AV 7 14'52.968 41.911 258.9 2'05.299 6
21 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BA 7 15'02.273 51.216 260.8 2'06.394 5
22 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UISP C HONDA BA 7 15'02.372 51.315 258.9 2'05.926 5
23 118 BERNONI F. TECNICA MOTO HONDA BA 7 15'02.478 51.421 255.9 2'06.611 7
24 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 7 15'02.889 51.832 252.3 2'05.981 5
25 16 RIFFA D. TEAM CUBO HONDA BA 7 15'03.178 52.121 256.5 2'05.720 6
26 17 LEONI M. TTN RACING C SUZUKI AV 7 15'06.063 55.006 259.6 2'05.577 5
27 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BA 7 15'06.647 55.590 255.9 2'07.178 7
28 131 RUSSO A. BIKER SALERN YAMAHA BA 7 15'12.414 1'01.357 259.6 2'06.362 7
29 95 SCAGLIARINI G. MIGLIORI HONDA BA 7 15'16.163 1'05.106 261.5 2'08.013 3
30 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BA 7 15'28.299 1'17.242 252.9 2'09.041 4
31 206 RASETTI M. O40 VILLA RACING KAWASAKI BA 7 15'28.335 1'17.278 263.4 2'09.624 4
32 122 COSTANTINI M. GENTLEMEN'S YAMAHA BA 7 15'28.816 1'17.759 256.5 2'10.244 7
33 54 AGOSTINI L.M. C D P CORTEN SUZUKI BA 7 15'29.133 1'18.076 253.5 2'09.711 4
34 787 LONGO M. L P ACCIO YAMAHA AV 7 15'45.929 1'34.872 264.0 2'02.496 7
35 53 GIORGI M. LEO RACING T KAWASAKI BA 7 15'57.440 1'46.383 252.3 2'13.523 7
36 36 CAMICIA D. BIKER SALERN YAMAHA BA 7 15'58.473 1'47.416 250.0 2'14.136 6
37 90 GIBERTONI T. KAWASAKI AV 6 14'58.214 1 GIRO 267.3 2'03.174 6

NON CLASSIFICATI

RIT 24 PANELLA A. DRIVERS HONDA BA 5 10'36.537 2 GIRI 254.1 2'03.754 5
RIT 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA BA 3 15'57.344 4 GIRI 248.2 2'11.417 2
RIT 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORS HONDA AV 2 4'12.267 5 GIRI 256.5 2'02.419 2
RIT 35 TARTARINI D. O40 ARSENICO YAMAHA AV 1 2'13.563 6 GIRI
RIT 7 TOMMASI M. CAST 16 CORS YAMAHA AV 1 2'14.228 6 GIRI

GIRO VELOCE       6°  TICINI Guido              1'59.622  157.847Km/h

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 42 PARTITI 42 NON PARTITI  ESCLUSI   NON CLASSIFICATI 5  CLASSIFICATI 37

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   20°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (15:00) 15:00 ORA FINE (     ) 15:17
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 5° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

CLASSIFICA GARA 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 600 AVANZATO

1 69 TICINI G. O40 TICIO RACING YAMAHA AV 7 14'11.057 155.305 Km/h 258.3 1'59.622 6
2 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGI YAMAHA AV 7 14'13.306 2.249 257.1 2'00.370 2
3 8 D'ETTORRE M. O40 CMT HONDA AV 7 14'14.811 3.754 260.8 2'00.072 6
4 124 CAGGIANO J. SEVEN TEAM YAMAHA AV 7 14'15.799 4.742 266.0 2'00.679 2
5 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 7 14'23.128 12.071 264.7 2'01.366 2
6 28 SALINERI M. EVOLUTION BI KAWASAKI AV 7 14'28.379 17.322 260.2 2'01.895 5
7 29 SALMAN Y. YAS RACING T YAMAHA AV 7 14'29.426 18.369 262.7 2'02.673 5
8 59 FELLEGARA S. O40 FIRENZE YAMAHA AV 7 14'31.397 20.340 272.0 2'02.743 4
9 32 BERNARDI  R. CINI SAMUELE YAMAHA AV 7 14'32.298 21.241 264.7 2'01.483 2

10 19 ZAPPON M. CHIOGGIA HONDA AV 7 14'32.543 21.486 264.0 2'02.788 5
11 96 SEQUINO D. EVOLUTION BI YAMAHA AV 7 14'38.171 27.114 270.6 2'03.156 7
12 49 VILLANI F. A. BENZ YAMAHA AV 7 14'39.141 28.084 265.3 2'03.539 7
13 76 ZAMBONI F. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA AV 7 14'39.216 28.159 270.0 2'03.693 7
14 78 BARALE S. DRIVERS YAMAHA AV 7 14'52.968 41.911 258.9 2'05.299 6
15 17 LEONI M. TTN RACING C SUZUKI AV 7 15'06.063 55.006 259.6 2'05.577 5
16 787 LONGO M. L P ACCIO YAMAHA AV 7 15'45.929 1'34.872 264.0 2'02.496 7
17 90 GIBERTONI T. KAWASAKI AV 6 14'58.214 1 GIRO 267.3 2'03.174 6

NON CLASSIFICATI

RIT 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORS HONDA AV 2 4'12.267 5 GIRI 256.5 2'02.419 2
RIT 35 TARTARINI D. O40 ARSENICO YAMAHA AV 1 2'13.563 6 GIRI
RIT 7 TOMMASI M. CAST 16 CORS YAMAHA AV 1 2'14.228 6 GIRI

CATEGORIA 600 BASE

1 288 PERRONE R. TEAM CELESTI YAMAHA BA 7 14'32.369 151.511 Km/h 267.3 2'02.435 6
2 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 7 14'39.963 7.594 264.7 2'03.877 4
3 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 7 14'40.605 8.236 266.0 2'04.085 5
4 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BA 7 14'42.146 9.777 267.3 2'03.955 4
5 33 CIPOLLA G. O40 AM CROCIATI HONDA BA 7 14'44.031 11.662 261.5 2'03.779 4
6 14 SAPIA A. U30 TTN RACING C YAMAHA BA 7 14'50.895 18.526 261.5 2'04.641 6
7 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BA 7 15'02.273 29.904 260.8 2'06.394 5
8 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UISP C HONDA BA 7 15'02.372 30.003 258.9 2'05.926 5
9 118 BERNONI F. TECNICA MOTO HONDA BA 7 15'02.478 30.109 255.9 2'06.611 7

10 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 7 15'02.889 30.520 252.3 2'05.981 5
11 16 RIFFA D. TEAM CUBO HONDA BA 7 15'03.178 30.809 256.5 2'05.720 6
12 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BA 7 15'06.647 34.278 255.9 2'07.178 7
13 131 RUSSO A. BIKER SALERN YAMAHA BA 7 15'12.414 40.045 259.6 2'06.362 7
14 95 SCAGLIARINI G. MIGLIORI HONDA BA 7 15'16.163 43.794 261.5 2'08.013 3
15 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BA 7 15'28.299 55.930 252.9 2'09.041 4
16 206 RASETTI M. O40 VILLA RACING KAWASAKI BA 7 15'28.335 55.966 263.4 2'09.624 4
17 122 COSTANTINI M. GENTLEMEN'S YAMAHA BA 7 15'28.816 56.447 256.5 2'10.244 7
18 54 AGOSTINI L.M. C D P CORTEN SUZUKI BA 7 15'29.133 56.764 253.5 2'09.711 4
19 53 GIORGI M. LEO RACING T KAWASAKI BA 7 15'57.440 1'25.071 252.3 2'13.523 7
20 36 CAMICIA D. BIKER SALERN YAMAHA BA 7 15'58.473 1'26.104 250.0 2'14.136 6

NON CLASSIFICATI

RIT 24 PANELLA A. DRIVERS HONDA BA 5 10'36.537 2 GIRI 254.1 2'03.754 5
RIT 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA BA 3 15'57.344 4 GIRI 248.2 2'11.417 2
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA AV OVER 40

1 69 TICINI G. O40 TICIO RACING YAMAHA AV 7 14'11.057 155.305 Km/h 258.3 1'59.622 6
2 8 D'ETTORRE M. O40 CMT HONDA AV 7 14'14.811 3.754 260.8 2'00.072 6
3 59 FELLEGARA S. O40 FIRENZE YAMAHA AV 7 14'31.397 20.340 272.0 2'02.743 4
4 76 ZAMBONI F. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA AV 7 14'39.216 28.159 270.0 2'03.693 7

NON CLASSIFICATI

RIT 35 TARTARINI D. O40 ARSENICO YAMAHA AV 1 2'13.563 6 GIRI

WILD CARD AV

1 124 CAGGIANO J. SEVEN TEAM YAMAHA AV 7 14'15.799 154.445 Km/h 266.0 2'00.679 2
2 32 BERNARDI  R. CINI SAMUELE YAMAHA AV 7 14'32.298 16.499 264.7 2'01.483 2
3 19 ZAPPON M. CHIOGGIA HONDA AV 7 14'32.543 16.744 264.0 2'02.788 5
4 787 LONGO M. L P ACCIO YAMAHA AV 7 15'45.929 1'30.130 264.0 2'02.496 7
5 90 GIBERTONI T. KAWASAKI AV 6 14'58.214 1 GIRO 267.3 2'03.174 6

CATEGORIA BA OVER 40

1 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 7 14'40.605 150.094 Km/h 266.0 2'04.085 5
2 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BA 7 14'42.146 1.541 267.3 2'03.955 4
3 33 CIPOLLA G. O40 AM CROCIATI HONDA BA 7 14'44.031 3.426 261.5 2'03.779 4
4 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BA 7 15'02.273 21.668 260.8 2'06.394 5
5 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BA 7 15'06.647 26.042 255.9 2'07.178 7
6 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BA 7 15'28.299 47.694 252.9 2'09.041 4
7 206 RASETTI M. O40 VILLA RACING KAWASAKI BA 7 15'28.335 47.730 263.4 2'09.624 4

CATEGORIA BA T2.07

1 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 7 14'39.963 150.204 Km/h 264.7 2'03.877 4
2 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BA 7 15'02.273 22.310 260.8 2'06.394 5
3 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UISP C HONDA BA 7 15'02.372 22.409 258.9 2'05.926 5
4 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 7 15'02.889 22.926 252.3 2'05.981 5
5 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BA 7 15'28.299 48.336 252.9 2'09.041 4
6 206 RASETTI M. O40 VILLA RACING KAWASAKI BA 7 15'28.335 48.372 263.4 2'09.624 4
7 54 AGOSTINI L.M. C D P CORTEN SUZUKI BA 7 15'29.133 49.170 253.5 2'09.711 4
8 36 CAMICIA D. BIKER SALERN YAMAHA BA 7 15'58.473 1'18.510 250.0 2'14.136 6

NON CLASSIFICATI

RIT 24 PANELLA A. DRIVERS HONDA BA 5 10'36.537 2 GIRI 254.1 2'03.754 5

CATEGORIA BA UNDER 30

1 14 SAPIA A. U30 TTN RACING C YAMAHA BA 7 14'50.895 148.360 Km/h 261.5 2'04.641 6
2 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UISP C HONDA BA 7 15'02.372 11.477 258.9 2'05.926 5
3 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 7 15'02.889 11.994 252.3 2'05.981 5

WILD CARD BA

1 118 BERNONI F. TECNICA MOTO HONDA BA 7 15'02.478 146.456 Km/h 255.9 2'06.611 7
2 16 RIFFA D. TEAM CUBO HONDA BA 7 15'03.178 0.700 256.5 2'05.720 6
3 131 RUSSO A. BIKER SALERN YAMAHA BA 7 15'12.414 9.936 259.6 2'06.362 7
4 95 SCAGLIARINI G. MIGLIORI HONDA BA 7 15'16.163 13.685 261.5 2'08.013 3
5 122 COSTANTINI M. GENTLEMEN'S YAMAHA BA 7 15'28.816 26.338 256.5 2'10.244 7
6 53 GIORGI M. LEO RACING T KAWASAKI BA 7 15'57.440 54.962 252.3 2'13.523 7
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 42 PARTITI 42 NON PARTITI  ESCLUSI   NON CLASSIFICATI 5  CLASSIFICATI 37

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   20°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (15:00) 15:00 ORA FINE (     ) 15:17
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